solicitudes de cotización a diferentes contratistas del sector analizado, recibiendo de ellos tales 

cotizaciones y procediendo a su análisis a partir de la fórmula matemática de la media aritmética, 

que se encuentra en el cuadro anexo cuyo promedio arrojó UN MILLON CIENTO DIECIOCHO MIL 

CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.118.045,00). 

ANÁLISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN 
PRESUPUESTAL 

Promedio total:     $1.118.045,00 

Presupuesto Oficial:   $1.118.045,00 

LINA MARÍA VERA CASTRO 

Rectora – Ordenadora del Gasto 

ITEM DESCRIPCION UN CANTIDAD